Совет Северного сельского поселения

Шегарского района  Томской области

РЕШЕНИЕ
от «21» февраля 2018 года                                                                        № 24
с. Монастырка
О внесении изменений в решение Совета Северного
о   сельского   поселения   от   26.06.2013   № 34  «Об
утверждении    Положения    о    размере   и  порядке
оплаты  труда   лиц,    замещающих  муниципальные
должности   и  Перечня  муниципальных  должностей
и размеров должностных окладов по муниципальным

должностям   в   органах    местного самоуправления

муниципального   образования  «Северное   сельское
поселение  (в  редакции  решения  Совета Северного
сельского поселения от 28.02.2014 № 57,

от 29.01.2016 №125)

В целях приведения в соответствие с Законом Томской области от 15.03.2013 №35-ОЗ «О гарантиях деятельности депутатов представительных органов муниципальных образований, выборных должностных лиц местного самоуправления, лиц, замещающих муниципальные должности в Томской области» (В редакции Законов Томской области от 09.06.2010 г. № 101-ОЗ; от 08.08.2011 г. № 167-ОЗ; от 13.10.2011 г. № 255-ОЗ; от 15.03.2013 г. № 35-ОЗ; от 10.07.2013 г. № 128-ОЗ; от 14.04.2014 г. № 52-ОЗ; от 04.07.2014 г. № 95-ОЗ; от 07.07.2014 г. № 102-ОЗ; от 11.03.2015 г. № 14-ОЗ; от 08.07.2015 г. № 97-ОЗ; от 13.04.2016 г. № 30-ОЗ; от 22.09.2017 г. № 107-ОЗ; от 13.11.2017 г. № 132-ОЗ)
Совет Северного сельского поселения решил:

1.    Внести в приложение 1 «Об утверждении  Положения о  размере и порядке оплаты труда лиц,  замещающих муниципальные  должности  и  Перечня

муниципальных  должностей  и  размеров должностных  окладов  по  муниципальным должностям в органах местного самоуправления муниципального образования «Северное сельское поселение,   утверждённого решением Совета Северного сельского поселения от 26.06.2013 № 34 следующие изменения и дополнения:

1)  Абзац 2 пункта 4 главы I Приложения 1 изложить в следующей редакции:

«Размер надбавки за особые условия деятельности не ограничивается и устанавливается в пределах объемов средств на оплате труда»;
2)  Пункт  2, главы II  Приложения 1 изложить в следующей редакции:

  «ежемесячных надбавок за особые условия деятельности (муниципальной службы) - в размере трех должностных окладов для лиц, замещающих муниципальные должности»;

2.   Внести в приложение 2 «Об утверждении  Положения о  размере и порядке оплаты труда лиц,  замещающих муниципальные  должности  и  Перечня муниципальных  должностей  и  размеров должностных  окладов  по  муниципальным должностям в органах местного самоуправления муниципального образования «Северное сельское поселение,   утверждённого решением Совета Северного сельского поселения от 26.06.2013 № 34 следующие изменения:
- цифру «12» заменить цифрой «13».
3.     Решение вступает в силу с момента его подписания.

4. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене муниципального образования «Северного сельского поселения» не позднее 10 дней после его подписания в установленном порядке.
5. Настоящее решение подлежит размещению в информационно-телекомуникационной сети «Интернет», на официальном сайте Администрации Северного сельского поселения: http://www.severnoe.tomsk.ru
6.  Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на Главного специалиста по обслуживанию и управлению бюджетными средствами Администрации Северного сельского поселения.
Председатель Совета                                                                          Ю.С. Васильева

Глава Северного сельского поселения

            А.П. Майзер